MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA – CMPP
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

EDITAL Nº 01/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria CCHL/UFPI nº 03/2025, de 17 de Janeiro de
2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resoluções – CONSUN/UFPI nº
020/2011 e nº 043/2013, em conformidade com o Edital Nº 01/2025, de 20 de janeiro de
2025, e considerando o disposto na legislação vigente, torna pública a ausência de
pedido de impugnação do resultado da escolha de Coordenador e Subcoordenador do
Curso de Ciências Sociais/ CCHL, do Campus Ministro Petrônio Portela, da Universidade
Federal do Piauí – UFPI, para o biênio 2025-2027.

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO DA CHAPA.

Teresina, 14 de março de 2025

Profa.  Romina Julieta Sanchez Paradizo de Oliveira
Presidenta da Comissão

Profa. Maria de Lourdes de Melo Salmito Mendes
Membro da Comissão Eleitoral

Profa. Carolina de Aquino Gomes
 Membro da Comissão Eleitoral